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Dziękujemy  wszystkim,  którzy  w  miniony  czwartek  uczestniczyli  w  procesji
Eucharystycznej.  Parafialnym  wspólnotom,  które  przygotowały  ołtarze,  wszystkim
zaangażowanym,  którzy  dołożyli  wszelki  starań,  aby  Boże  Ciało  przebiegło  w  podniosłej
atmosferze,  w  której  daliśmy  świadectwo  naszej  wiary  w  Chrystusa  Eucharystycznego  i
przynależności  do  kościoła  katolickiego.  Dziękujemy  mieszkańcom  za  dekoracje  okien  i
balkonów. Do piątku potrwa tradycyjna procesja eucharystyczna przy naszym kościele z
Najświętszym  Sakramentem  podczas  wieczornego  nabożeństwa.  Zapraszamy
dziewczynki  sypiące  kwiatki  oraz  dzieci  komunijne.

 

Trwa czas szczególnej modlitwy do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Zapraszamy na
nabożeństwa czerwcowe, które celebrujemy w Niedzielę o godz. 18.30, a w pozostałe dni po
wieczornej Mszy św.

 

We  wtorek  uroczystość  Narodzenia  św.  Jana  Chrzciciela,  w  piątek  uroczystość
Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa.  Jest  to  też  Światowy  Dzień  Modlitw  o  Uświęcenie
Kapłanów. Pamiętajmy tego dnia o modlitwie zwłaszcza za tych księży,  z  których posługi
sakramentalnej korzystamy i którzy są naszymi przewodnikami na drodze do zbawienia. Msze
Święte w tym dniu będą odprawiane o godz. 7:00 i 18.00, w piątek nie obowiązuje post od
pokarmów mięsnych; w sobotę wspomnienie Niepokalanego Serca NMP.

 

W  piątek  kończy  się  rok  szkolny  i  katechetyczny.  Zapraszamy  dzieci,  młodzież,
nauczycieli i wychowawców na Mszą Świętą o godz. 18.00. Będziemy dziękować Bogu za
przeżyty rok szkolny i prosić o dobre przeżycie czasu wakacji. Niech to będzie błogosławiony
czas wypoczynku, regeneracji sił i duchowego wzrostu.

 

W związku z rozpoczynającymi się wakacjami przypominamy rodzicom, że mają prawo
(ale i moralny obowiązek) domagania się od organizatorów obozów i kolonii zapewnienia
dziecku możliwości udziału w niedzielnej Eucharystii. Prosimy także dorosłych, aby w czasie
urlopów i wypoczynku pamiętali o niedzielnej Mszy św.

 

Spotkania  w  tym  tygodniu:  Duszpasterstwo  Młodzieży  –  dziś  o  godz.  16:30  w
kawiarence;  zajęcia  wokalno-muzyczne  dla  dzieci  –  poniedziałek,  godz.  19:00  w
kawiarence; katecheza dla przedszkolaków – wtorek, godz. 17:15 w przedszkolu; LSO –
środa, po wieczornej Mszy św.



 

Spotkanie dla rodziców dzieci  i  młodzieży,  którzy wyjeżdżają w czasie wakacji  do
Wilna, odbędzie się we wtorek o godz. 19:30 w kawiarence.

 

W czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy św. do godz.
21:00.

 

Jak już Informowaliśmy, Abp Metropolita Gdański Tadeusz Wojda, dokonał zmiany
personalnej w parafii. Ksiądz Adam Klajnys po 4 latach posługi w naszej Wspólnocie
został od sierpnia skierowany do parafii Chrystusa Króla i bł. Alicji Kotowskiej w
Wejherowie.  Msza św.  dziękczynna w intencji  ks.  Adama zostanie  odprawiona 29
czerwca o godz. 11:30. 

 

Trwa rekrutacja do Niepublicznego Przedszkola "Arka Noego", które znajduje się przy
kościele. Są wolne miejsca we wszystkich grupach wiekowych. 

 

Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii.

 

Zachęcamy do lektury prasy katolickiej,  która dostępne jest  na regale przy wyjściu z
kościoła.

 

Jubilatom, solenizantom i wszystkim Ojcom, z okazji ich jutrzejszego święta, życzymy
Bożego błogosławieństwa i obfitości Bożych łask za wstawiennictwem św. Teresy Benedykty od
Krzyża.


